ZUM ANFANGEN

GEBACKENER CAMEMBERT

Granatapfel | Vogerlsalat | Preiselbeeren
A.C.G,LM,O

METZGERWIRT BEEF TATAR

Zwiebelmarmelade | Truffelmayo | Schwarzbrot | Krauter
A.G.LM,O

GEMISCHTER SALAT

GM,0

GRUNER SALAT

G.M,0

KARTOFFEL-VOGERLSALAT

G.LM,O

KRAFTIG UND CREMIG

AUS DEM SUPPENTOPF

RINDSUPPE
Kaspressknodel

Frittaten
A.C.G,LM,O

KURBISSUPPE

Gebackene Garnelen | Kiirbiskerne
AB.C.GLO

BOWLS

BACKHENDL BOWL
Gebackene Hihnerstreifen mit Kiirbiskernpanade

Kartoffelsalat | Vogerlsalat | Karotten | Gurken
ACGLM,O

GESCHUTTELTER SALAT IM GLAS
Eisbergsalat | Karotten | Gurken | Mais
Bohnen | Tomaten | Hausdressing
mit gebackenem Muskatkiirbis | Feta | Krauterdip A.c.G.Lm,0
mit marinierter Hithnerbrust vom Grill | Tzatziki | Croutons A.G,LM,0
mit Raucherlachsstreifen | warme Avocado | Honig-Senf Topping p,G.L.m,0

10,9

18,9

59

4,9

5,9

6,9
6,5

7.9

17,9

17,9
18,9
18,9



HAUPTSPEISEN

FEIN & TRADITIONELL

KURBISKNODEL | vegetarisch € 159
Parmesan | braune Butter | Salbei | griiner Salat
AC.GLM,0

Bei diesem Gericht flieBt 1 Euro in die Vereinskassa der Bauernschutzen St. Veit im Pongau.

TRADITIONELLES HIRSCHRAGOUT € 219

Rotkraut | Serviettenknodel | Preiselbeeren
A.C.G.LM,O

WIENER SCHNITZEL VOM SCHWEIN € 18,9
WIENER SCHNITZEL VOM HUHN € 19,9

Kartoffeln oder Pommes
A.C.G,O
Bei diesem Gericht flieBt 1 Euro in die Vereinskassa der Trachtenmusikkapelle St. Veit im Pongau.

,METZGERWIRT SCHNITZEL” VOM SCHWEIN € 21,9
Speck | Kase | Pilze | Kartoffeln
A.C.G,O

GRILLTELLER € 22,9

Schwein | Rind | Huhn
Grillgemise | Pommes | Cocktailsauce | Krauterbutter

G.LM,O

FILETSTEAK IM GEWURZMANTEL 200g € 34,9
Wedges | Speckbohnen | Schnittlauchdip
G.LM.O

HENDL BURGER € 17,9

Marinierte Hihnerbrust | Grillkase | Tzatziki

Eisbergsalat | Avocado | Pommes
AG,LMN,O



NUDELGERICHTE

SPAGHETTI BOLOGNESE

Parmesan
A.C,G,LO

Bei diesem Gericht flieBt 1 Euro in die Vereinskassa der Feuerwehr St. Veit im Pongau.

,ASIA NUDELN"”
Eiernudeln | Wokgemdiise | siiBsaure Sauce | vegetarisch A,C,G,LM,0
mit Garnelen im Tempurateig A.8,C,G.L.M,0

SUSSES ZUM SCHLUSS

EISPALATSCHINKEN

1 Palatschinken | Vanilleeis | Schokosauce | Sahne
AC.G

HEIDELBEER CREME BRULEE

Vanilleeis
LG.O

DUNKLES SCHOKOMOUSSE

Spekulatius | Orange
AC.G,O

APFEL- ODER TOPFENSTRUDEL
mit Vanillesauce oder Vanilleeis

mit Schlagobers
ACEG.O

(O]

()

()

13,9

12,9
16,9

7,5

7,5

8,9

5,5
+1,8
+1,0



