#### ZUM ANFANGEN

GEBACKENER CAMEMBERT
Granatapfel I Vogerlsalat I Preiselbeeren
A.C.G.L.M.O

METZGERWIRT BEEF TATAR

Zwiebelmarmelade | Trüffelmayo | Schwarzbrot | Kräuter

€ 18,9

€ 10,9

GEMISCHTER SALAT

€ 5,9

GRÜNER SALAT

A,G,L,M,O

G,M,O

€ 4,9

CADEOEEE MOCEDICALAE

€ 5,9

KARTOFFEL-VOGERLSALAT G,L,M,O

KRÄFTIG UND CREMIG

KRAFIIG OND CREMIT

#### AUS DEM SUPPENTOPF

RINDSUPPE

Kaspressknödel	€	6,9
Frittaten	€	6,5
A,C,G,L,M,O		

KÜRBISSUPPE Gebackene Garnelen I Kürbiskerne A,B,C,G,L,O € 7,9

### BOWLS

BACKHENDL BOWL

€ 17,9

Gebackene Hühnerstreifen mit Kürbiskernpanade Kartoffelsalat I Vogerlsalat I Karotten I Gurken A,C,G,L,M,O

GESCHÜTTELTER SALAT IM GLAS

Eisbergsalat I Karotten I Gurken I Mais Bohnen I Tomaten I Hausdressing

<u> </u>		
mit gebackenem Muskatkürbis I Feta I Kräuterdip A,C,G,L,M,O	€	17,9
mit marinierter Hühnerbrust vom Grill I Tzatziki I Croutons A,G,L,M,O	€	18,9
mit Räucherlachsstreifen I warme Avocado I Honig-Senf Topping D.G.L.M.O	€	18,9

# HAUPTSPEISEN

### FEIN & TRADITIONELL

KÜRBISKNÖDEL   vegetarisch Parmesan   braune Butter   Salbei   grüner Salat A,C,G,L,M,O	€	15,9
Bei diesem Gericht fließt 1 Euro in die Vereinskassa der Bauernschützen St. Veit im Pongo	.UK	
TRADITIONELLES HIRSCHRAGOUT Rotkraut I Serviettenknödel I Preiselbeeren A,C,G,L,M,O	€	21,9
WIENER SCHNITZEL VOM SCHWEIN	€	18,9
WIENER SCHNITZEL VOM HUHN	€	19,9
Kartoffeln oder Pommes		
A.C.G.O Bei diesem Gericht fließt 1 Euro in die Vereinskassa der Trachtenmusikkapelle St. Veit im	Pongo	au.
"METZGERWIRT SCHNITZEL" VOM SCHWEIN Speck I Käse I Pilze I Kartoffeln A.C.G.O	€	21,9
GRILLTELLER	€	22,9
Schwein I Rind I Huhn	€	22,9
Grillgemüse I Pommes I Cocktailsauce I Kräuterbutter		
G,L,M,O		
FILETSTEAK IM GEWÜRZMANTEL 200g	€	34,9
Wedges I Speckbohnen I Schnittlauchdip		
G,L,M,O		
HENDL BURGER	€	17,9
Marinierte Hühnerbrust I Grillkäse I Tzatziki Eisbergsalat I Avocado I Pommes		
A,G,L,M,N,O		

# NUDELGERICHTE

SPAGHETTI BOLOGNESE  Parmesan  A.C.G.L.O  Bei diesem Gericht fließt 1 Euro in die Vereinskassa der Feuerwehr St. Veit im Pongau.	€	13,9
"ASIA NUDELN" Eiernudeln I Wokgemüse I süßsaure Sauce I vegetarisch A,C,G,L,M,O mit Garnelen im Tempurateig A,B,C,G,L,M,O	€	12,9 16,9
SÜSSES ZUM SCHLUSS		
EISPALATSCHINKEN  1 Palatschinken I Vanilleeis I Schokosauce I Sahne  A.C.G	€	7,5
HEIDELBEER CRÈME BRÛLÉE Vanilleeis L.G.O	€	7,5
DUNKLES SCHOKOMOUSSE Spekulatius I Orange A,C,G,O	€	8,9
APFEL- ODER TOPFENSTRUDEL mit Vanillesauce oder Vanilleeis mit Schlagobers A,C,E,G,O	€ €	5,5 + 1,8 + 1,0